ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания конкурсной комиссии ИГ УФИЦ РАН на замещение должности

научного работника от о9.09.2020 г.

Состав комиссии:
Конкурсная комиссия утверждена приказом УФИЦ РАН  от о1.09.2020  г.  №189  (1252)  в
количестве 15 человек.

На заседании конкурсной комиссии присутствуют:
Ио директора ИГ УФИЦ РАН Ковалев С.Г., заместитель председателя;
ведущий специалист по кадрам Акишина Р.Х., секретарь;
члены   комиссии:   в.н.с.   Сначёв   А.В.,   г.н.с.   Голованова   И.В.,   в.н.с.   данукалова  Г.А.,
ведущий юрисконсульт Асаева Н.Н., с.н.с. Якупов Р.Р., ученый секретарь Тимофеева Е.А.,
г.н.с. Знаменский С.Е., г.н.с. Абдрахманов Р.Ф.
На заседании присутствует 2/3 состава, кворум имеется, комиссия правомочна.

повЕсткА зАсЕдАния:
1.   Рассмотрение   заявки   на  участие   в   конкурсе   на  замещение   должности   научного
сотрудника лаборатории геохимии и изотопной геологии ИГ УФИЦ РАН;
2.   Рассмотрение   заявки   на  участие  в   конкурсе   на  замещение  должности   научного
сотрудника лаборатории магматизма и метаморфизма ИГ УФИЦ РАН.

СЛУШАЛИ 1 :
Рассмотрение заявки на участие в конкурсе на замещение должности научного сотрудника
лаборатории геохимии и изотопной геологии ИГ УФИЦ РАН.

Объявление опубликовано 11.08.2020 г.
Количество поступивших заявок - 1 .

Заявка   претендента   Шариповой   Айсылу   Азатовны,   соответствует  требованиям,
установленным в объявлении и допущена к участию в конкурсе.

В   виду   поступления   только   одной   заявки   сумма   бальной   оценки   критериев,
характеризующих     квалификацию,     опыт     и     результативность     претендента,     не
подсчитывается. Проводится тайное голосование.

Результаты тайного голосования Конкурсной комиссии:
«за» -10
«Против» - 0
«Недействительные бюлjlетени» - О

рЕшЕниЕ 1 :
Признать   победителем   конкурса   на   замещение   должности   научного   сотрудника
лаборатории   геохимии   и   изотопной   геологии   ИГ   УФИЦ   РАН   Шарипову   Айсылу
Азатовну.

СЛУШАЛИ 2:
Рассмокрение заявки на участие в конкурсе на замещение должности научного сотрудника
лаборатории магматизма и метаморфизма ИГ УФИЦ РАН.

Объявление опубликовано 11.08.2020 г.
Количество поступивших заявок - 1 .

Заявка   претендента    Ковалева   Сергея    Сергеевича,    соответствует   требованиям,
установленным в объявлении и допущена к участию в конкурсе.

В   виду   поступления   тоrlько   одной   заявки   сумма  бальной
характеризующих     квалификацию,      опьгг     и     результативность
подсчитывается. Проводится тайное гот1осование.

Результаты тайного голосования Конкурсной комиссии:
«за» -10
«Против» ~ 0
«Недействительные бют1летени» - О

рЕшЕниЕ 2:

л;боратории магматизма и метаморфизма ИГ УФИЦ РАН

оценки   критериев,
претендента,     не

Признать   победителем    конкурса   на   замещение   должности    научно1`О   сотрудника
алева Сергея Сергеевича.

Заместитель председателя конкурсной комиссии
д.г.-м.н„ ио директора ИГ УФИЦ РАН

Секретарь конкурсной комиссии
вед. специалист по кадрам ИГ УФИЦ РАН

;=(;i::Б*.

Г. Ковалев

Х. Акишина